EDITAL CONIF/AI 03/2024, de 23 de janeiro de 2024
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA I-HUBS DA UNESCO-UNEVOC

ANEXO I

DECLARAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DE LOTAÇÃO DO(A) SERVIDOR(A) ATENDIMENTO DOS REQUISITOS

Eu, XXXXXX [Reitor(a) ou diretor(a)], do(a) XXXX [INSTITUIÇÃO], atesto para os devidos fins, que o(a) servidor(a) atende aos critérios constantes nos itens 4.2, 4.3, 4.5 e
4.6 da Chamada Pública CONIF/AI Nº 03/2024, de 23 de janeiro de 2024, para participação no programa I-hubs da UNESCO-UNEVOC

Nome completo do(a) servidor(a):

Cargo do(a) servidor(a):

E-mail do(a) servidor(a):

Cidade, [dia] de [mês] de 2024.

Reitor(a) ou diretor(a) da instituição de lotação do(a) servidor(a)